

JEMICH Holding ApS
Midgårdsvej 3, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 41 57 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2018.

Jesper Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMICH Holding ApS Midgårdsvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 29 41 57 57
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jesper Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Dattervirksomhed	JES-TEC ApS, Ølstykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.229 t.kr. mod 2.140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-33.192	-31.372
Bruttoresultat	-33.192	-31.372
Driftsresultat	-33.192	-31.372
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.000	1.750.000
Andre finansielle indtægter	625.020	556.852
Øvrige finansielle omkostninger	-298.767	-38.726
Resultat før skat	1.293.061	2.236.754
1 Skat af årets resultat	-63.660	-97.071
Årets resultat	1.229.401	2.139.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	103.400
Overføres til overført resultat	1.126.001	2.036.283
Disponeret i alt	1.229.401	2.139.683

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.100.000	3.100.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.365.234</u>	<u>6.813.067</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.465.234</u>	<u>9.913.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.465.234</u>	<u>9.913.067</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.257	387.506
	Tilgodehavende selskabsskat	166.901	154.817
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>335.434</u>	<u>208.098</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>720.592</u>	<u>750.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>468.351</u>	<u>869.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.188.943</u>	<u>1.620.359</u>
	Aktiver i alt	<u>12.654.177</u>	<u>11.533.426</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	12.413.152	11.287.151
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.641.552</u>	<u>11.515.551</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>12.625</u>	<u>17.875</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.625</u>	<u>17.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.625</u>	<u>17.875</u>
	Passiver i alt	<u>12.654.177</u>	<u>11.533.426</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	64.548	107.074		
Regulering af tidligere års skat	-888	-10.003		
	<u>63.660</u>	<u>97.071</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	3.100.000	3.100.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JEMICH Holding ApS
JES-TEC ApS, Ølstykke	100 %	1.530.029	1.240.025	3.100.000
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			11.287.151	9.250.868
Årets overførte overskud eller underskud			1.126.001	2.036.283
			<u>12.413.152</u>	<u>11.287.151</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar			-103.400	250.000
Udloddet udbytte			103.400	-250.000
Udbytte for regnskabsåret			103.400	103.400
			<u>103.400</u>	<u>103.400</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Rasmussen

Direktør

Serienummer: CVR:29415757-RID:93231286

IP: 94.127.52.66

2018-03-26 06:19:08Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-03-26 06:29:54Z

NEM ID 

Jesper Rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:29415757-RID:93231286

IP: 94.127.52.66

2018-04-09 06:18:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0JV4K-5PE6E-TM5YH-Z4GAS-IB3D8-3GB15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>